各地级以上市应急管理局：

现将应急管理部危化监管一司《关于印发<化工企业液化烃储
罐区安全风险排查指南（试行）>的函》转发给你们，请结合《广
东省 2023年度高危细分领域安全风险专项治理工作方案》的部署
要求，认真组织开展企业自评、建档立账、深度评估、分类整治

等工作，指导督促有关企业及时在系统录入各阶段情况，确保整

治任务扎实有效完成。

请各地级以上市应急管理局及时将本通知转发至属地应急管

理部门和有关企业贯彻落实。

附件：关于印发《化工企业液化烃储罐区安全风险排查指南

（试行）》的函

公开方式：主动公开

附件